
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЗЕЛЕНОДОЛЬСК 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

5 мая 2016 г. г.Зеленодольск 

КАРАР 

№ 1156 

 

 
 

Об утверждении проекта планировки 

территории «Строительство автодороги 

«Бишня-Русско-Марийские Ковали» в 

Зеленодольском муниципальном районе 

Республики Татарстан» 

 

В соответствии с Градостроительным Кодексом Российской Федерации, 

приняв во внимание результаты публичных слушаний по проекту 

«Строительство автодороги «Бишня-Русско-Марийские Ковали» в 

Зеленодольском муниципальном районе Республики Татарстан», назначенных 

Постановлением Главы Бишнинского сельского поселения Зеленодольского 

муниципального района от 24.03.2016 №39 «О подготовке и проведении 

публичных слушаний по проекту планировки «Строительство автодороги 

«Бишня-Русско-Марийские Ковали» в Зеленодольском муниципальном районе 

Республики Татарстан», Исполнительный комитет Зеленодольского 

муниципального района  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить прилагаемый проект планировки территории «Строительство 

автодороги «Бишня – Русско-Марийские Ковали» в Зеленодольском 

муниципальном районе Республики Татарстан». 

2. Разместить настоящее постановление с приложением на официальном 

портале правовой информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru). 

3. О принятом решении уведомить Главу Бишнинского сельского 

поселения Зеленодольского муниципального района.  

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Руководитель                                                                              А.Х. Сахибуллин 
 
 
 
 
 
 
 
 



 


